sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai  kafejnīcas telpās Mālpils Kultūras centrā (turpmāk 

– Telpas), kad. apzīmējums 80740030329002, 334.2 m2 platībā, Nākotnes ielā 5, Mālpilī, Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā.  

Uz 2024. gada 24. aprīli  SIA “PROSPERITY-ILAR bija izveidojies parāds EUR 5529.72 ( 

Pieci tūkstoši pieci simti divdesmit deviņi euro, 72 centi)  periodā no 16.10.2023. līdz 30.03.2024. 

Ņemot vērā minēto, uzņēmējs tika aicināts labprātīgi samaksāt parādu līdz 2024. gada 30. aprīlim. 

SIA “PROSPERITY-ILAR” tika nosūtīta elektroniski parakstīta brīdinājuma vēstule Nr. 

1.1.16/2024/146 par parāda atmaksu.

[...]

pašvaldības domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejā un Finanšu komitejā. 

Lēmumu apstiprina pašvaldības dome. 

Ņemot vērā, Siguldas novada amatiermākslas kolektīvu iesniegto informāciju par nākamajā 

budžeta gadā plānoto dalību starptautiskos pasākumos, kuru provizoriskais nepieciešamais 

pašvaldības atbalsts ir EUR 22 900,00 (divdesmit divi tūkstoši deviņi simti eiro) apmērā, saskaņā ar 

augstāk minētajiem noteikumiem,  Kultūras un tūrisma centra direktors ierosina Kultūras un tūrisma 

centra 2025. gada budžetā (kods 8231-01) iekļaut 10 000,- eur (desmit tūkstoši eiro)  Siguldas novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu starptautisko aktivitāšu nodrošināšanai.

[...]

Stupele), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. apstiprināt lēmuma pielikumu “Siguldas novada pašvaldības atbalstīto un pašvaldības 

organizēto sporta pasākumu plāns 2025. gada janvārī un februārī”.  

2. pasākumu organizēšanas finansējumu 65 866 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit seši euro) paredzēt Siguldas novada pašvaldības 2025. gada budžetā. 

3. Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļai sagatavot līgumus par 

finansējuma piešķiršanu ar pasākumu organizatoriem. 

Sēdi pamet deputāte Ina Stupele, plkst.

[...]

jāpārskaita pirmā dalības maksas iemaksa, tādējādi nodrošinot Siguldas novada skolu komandu 

piedalīšanos. Finansiālās saistības ar ISF drīkst veikt tikai nacionālā skolu sporta federācija - biedrība 

“Latvijas Skolu sporta federācija”. Viena dalībnieka izmaksas ir 640 EUR (seši simti četrdesmit euro) 

dalības maksa sacensībās un 322,20 EUR (trīs simti divdesmit divi euro 20 centi) lidmašīnas biļetes. 

Izvērtējot saņemto iesniegumu, secināts, ka tas atbilst Siguldas novada pašvaldības domes 

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.1. un 

14.4.2.apakšpunktā noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar minēto iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 

2024.gadā plānotais finansējums volejbolam un pludmales volejbolam 8550 EUR (astoņi tūkstoši 

pieci simti piecdesmit euro), neizmantotais finansējums 1779,58 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 

septiņdesmit deviņi euro, 58 centi). 

Iekšējo noteikumu 21.punktā noteikts, ka komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma 

apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, 

nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā finansējuma izlietošanu un atskaišu iesniegšanu.